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Firma wycieczkowa
Princess Cruises
na linerze

Grand Princess

Australia i Nowa Zelandia z Adelajdy

ID rejsu : #30 791 333

Data rozpoczecia podrézy: pon. 19 gru 2022
Data zakoniczenia podrozy: czw. 05 sty 2023
Liczba nocy: 17 nocy

Region rejsu: Australia / Nowa Zelandia

Ogoélny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Adelaida
. pon. 19 21:00

Australia gru

5 Dzien na morzu wt. 20
Morze gru
Melbourne i

3 . Sr. 21 gru 07:00 17:00
Australia
Dzien na morzu czw. 22
Morze gru
Dziel na morzu

5 pt. 23 gru
Morze
Dzien na morzu sob. 24
Morze gru
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Okland
Nowa Zelandia

Toranga
Nowa Zelandia

Heinnp
Nowa Zelandia

Wellington
Nowa Zelandia

Dziel na morzu
Morze

Danidin
Nowa Zelandia

Park Narodowy
Fiordland

Nowa Zelandia

Dzien na morzu
Morze

Dziel na morzu
Morze

Melbourne
Australia

Dzien na morzu
Morze

Adelaida
Australia

niedz. 25
gru

pon. 26
gru

wt. 27
gru

sr. 28 gru

czw. 29
gru

pt. 30 gru

sob. 31
gru

niedz. 01
sty

pon. 02
sty

wt. 03 sty

Sr. 04 sty

czw. 05
sty

11:00

06:30

11:00

09:00

08:00

09:00

07:00

07:00

19:00

18:00

19:00

19:00

18:00

18:00

17:00
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